Приложение № 14
к СВМФК 001
«Общие правила проведения контрольных мероприятий»
Форма
[image: герб с вольной частью]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	п. Добринка

О возобновлении (продлении срока) мероприятия

На основании пункта ___ раздела ___ плана работы Контрольно-счетной комиссии Добринского муниципального района на 20__ год
1. Возобновить (продлить срок) с __.__.20__ проведение ________мероприятия ______________, назначенного на основании распоряжения от_.__.20__ № ___ и приостановленного согласно распоряжения от  __.__.20__ № ___.[footnoteRef:1]  [1:  При необходимости возобновления]

2. Проведение мероприятия поручить: (если другие лица).
3. Руководителем назначить: (если иное лицо).
4. Срок мероприятия определить: с __.__.20_ по __.__.20_, с __.__.20_[footnoteRef:2] по __.__.20_. [2:  При необходимости возобновления]

4.1. Срок подготовки проекта программы мероприятия (рабочего плана) (с изменениями)[footnoteRef:3]. [3:  При необходимости возобновления]

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                                 на ________________________________________________________________.
                    /должность, Ф.И.О. лица, на которого возлагается контроль/
Председатель                                                                                                           ФИО

С распоряжением ознакомлены:
_________________________  _______________   __.__.20__.
/фамилия, инициалы исполнителя/	/подпись/
_________________________  _______________   __.__.20__.
/фамилия, инициалы исполнителя/	/подпись/
image1.png